
UCHWAŁA NR XIV/83/2024 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie powołania doraźnej komisji statutowej 

Na podstawie art. 17 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( Dz. U z 2024 r. 
poz. 107) oraz zgodnie z § 53 ust. 1 Statutu Powiatu Tomaszowskiego (Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2018 
roku , poz.5181, poz.5681) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie: 

1) Krzysztof Biskup 

2) Szczepan Goska 

3) Lidia Jackow 

4) Michał Jodłowski 

5) Paulina Socha 

6) Martyna Wojciechowska 

7) Rafał Wolniewicz 

2. Na przewodniczącą komisji powołuje się Lidię Jackow 

§ 2. Przedmiotem działania komisji jest opracowanie zmian do Statutu Powiatu Tomaszowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Michał Jodłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4DF4369-DB21-4766-9B12-8CB70320EEDA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/83/2024 RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


